
Prekių grąžinimas
Norėdami grąžinti dantupastos.lt parduotuvėje internete įsigytas ne maisto prekes, tai galite padaryti per 7 darbo dienas nuo prekių pristatymo datos
informuodami mus info [at] abdite.lt (nurodykite užsakymo numerį ir grąžintinų prekių sąrašą). Tuo atveju, kai prekės grąžinimo priežastis yra netinkama kokybė,
mes įsipareigojame savo lėšomis pasirinktinai pakeisti netinkamos kokybės prekę tinkamos kokybės preke arba grąžinti už prekę sumokėtus pinigus.

Netinkamos kokybės prekės keičiamos ar grąžinamos vadovaujantis „Daiktų grąžinimo ir keitimo taisyklėmis“, patvirtintomis 2001 m. birželio 29 d. ūkio ministro
įsakymu Nr. 217.

Tinkamos kokybės prekių grąžinimas galimas tik ūkio ministro 2001 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr. 258 patvirtintų „Daiktų pardavimo ir paslaugų teikimo, kai
sutartys sudaromos naudojant ryšio priemones, taisyklių“ nustatyta tvarka. Šiuo atveju prekių grąžinimo išlaidas apmokate Jūs.

Grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:

grąžinama prekė turi būti originalioje tvarkingoje pakuotėje;
prekė turi būti Pirkėjo nesugadinta;
prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos (nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės plėvelės ir kt.) (šis punktas netaikomas tuo atveju, kai
grąžinama nekokybiška prekė);
grąžinama prekė turi būti tos pačios komplektacijos, kokios buvo Pirkėjo gauta.

Informuojame, kad pirkėjo reikalavimas pakeisti nusipirktą prekę analogiškomis prekėmis arba grąžinti sumokėtus pinigus dėl šių taisyklių 14 punkte
nurodytų priežasčių įsigijus parfumerijos, kosmetikos ir tualetinius preparatus netenkinamas.  

mailto:info [at] abdite.lt
https://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=141450&Condition2=
https://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=148061
https://www.dantupastos.lt/index.php#
https://www.dantupastos.lt/index.php#

	Prekių grąžinimas

